
СИБИРСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сибирский государственный индустриальный университет»

ПРИКАЗ

24 сентября 2020 г. №951-ст

г. Новокузнецк

«О зачислении на первый курс
по заочной форме обучения
по программам высшего образования
(программам бакалавриата, специалитета, магистратуры),
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг»

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский 
государственный индустриальный университет» в 2020 году, принятыми на ученом 
совете СибГИУ (протокол № 1 от 30.09.2019 г.), и протоколами заседаний 
отборочных комиссий института открытого образования (протокол № 2 от 
24.09.2020 г.), института информационных технологий и автоматизированных 
систем (протокол № 7 от 24.09.2020 г.), института машиностроения и транспорта 
(протокол № 6 от 24.09.2020 г.), института экономики и менеджмента (протокол № 8 
от 24.09.2020 г.), приемной комиссии СибГИУ (протокол № 13 от 24.09.2020 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение приемной комиссии университета от 24.09.2020 г. 
о зачислении на 1 курс по заочной форме обучения по программам высшего 
образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) на места 
подоговорам об оказании платных образовательных услуг.

2. Зачислить с 01 октября 2020 г. на 1 курс по заочной форме обучения 
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения 
по программам высшего образования (программам бакалавриата, 
специалитета) следующих лиц:

сроки стоимость № и дата 
j^o Ф И О  сумма обучения обучения договора

баллов за уч. год /
руб.

Институт открытого образования 
08.03.01 Строительство

1. Котлова Анна Александровна 256 4 г 6 мес 40 000
А 1 ,\)у .ZkJZ\J



2. Захаров Вячеслав Викторович 240 4 г 6 мес 40 000 477-20 от 
17.09.2020

3. Гордеев Денис Витальевич 239 4 г 6 мес 40 000 634-20 от 
22.09.2020

4. Сухов Александр Сергеевич 239 4 г 6 мес 40 000 328-20 от 
28.08.2020

5. Гордеева Валерия Витальевна 229 4 г 6 мес 40 000 493-20 от 
17.09.2020

6. Разенков Виталий Геннадьевич 228 4 г 6 мес 40 000 386-20 от 
03.09.2020

7. Чепурченко Николай Владимирович 213 4 г 6 мес 40 000 516-20 от 
17.09.2020

8. Кравцов Глеб Николаевич 198 4 г 6 мес 40 000 224-20 от 
19.08.2020

9. Царенко Виктория Евгеньевна 197 4 г 6 мес 40 000 554-20 от 
18.09.2020

10. Митяшин Алексей Андреевич 196 4 г 6 мес 40 000 184-20 от 
14.08.2020

11. Паршукова Наталья Владимировна 188 4 г 6 мес 40 000 566-20 от 
18.09.2020

12. Барановский Дмитрий Юрьевич 179 4 г 6 мес 40 000 372-20 от 
08.09.2020

13. Исаев Рамзан Адамович 177 4 г 6 мес 40 000 325-20 от 
01.09.2020

14. Семушкина Елизавета Васильевна 170 4 г 6 мес 40 000 603-20 от 
21.09.2020

15. Алиев Магомед Хусьянович 166 4 г 6 мес 40 000 324-20 от 
01.09.2020

16. Григорьев Сергей Артёмович 161 4 г 6 мес 40 000 511-20 от 
17.09.2020

17. Светчиков Александр Анатольевич 158 4 г 6 мес 40 000 432-20 от 
15.09.2020

18. Телепова Светлана Борисовна 142 4 г 6 мес 40 000 628-20 от 
22.09.2020

19. Коростелева Хелена Витальевна 142 4 г 6 мес 40 000 385-20 от 
03.09.2020

20. Федосов Константин Викторович 142 4 г 6 мес 40 000 643-20 от 
22.09.2020

21. Яковлева Татьяна Анатольевна 131 4 г 6 мес 40 000 378-20 от 
08.09.2020

22. Дедова Анастасия Евгеньевна 128 4 г 6 мес 40 000 230-20 от 
20.08.2020

23. Зиновьева Екатерина Игоревна 128 4 г 6 мес 40 000 553-20 от 
18.09.2020

24. Кладовиков Виталий Игоревич 126 4 г 6 мес 40 000 433-20 от 
14.09.2020

09.03.02 Информационные системы и технологии
1. Корчагин Кирилл Андреевич 290 4 г 6 мес 40 000 381-20 от 

09.09.2020

2. Сагитов Руслан Камильевич 223 4 г 6 мес 40 000 370-20 от 
08.09.2020

3. Ветошкин Вячеслав Анатольевич 150 4 г 6 мес

4

40 000 443-20 от 
15.09.2020



4. Осетрова Татьяна Андреевна 140 4 г 6 мес 40 000 557-20 от 
18.09.2020

5. Котельников Павел Андреевич 125 4 г 6 мес 40 000 622-20 от 
21.09.2020

6. Царев Александр Васильевич 125 4 г 6 мес 40 000 499-20 от 
17.09.2020

7. Богатырев Егор Вячеславович 125 4 г 6 мес 40 000 409-20 от 
11.09.2020

09.03.03 Прикладная информатика
1. Шубин Денис Вячеславович 161 4 г 6 мес 40 000 473-20 от 

16.09.2020

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника
1. Литвинов Дмитрий Павлович 231 4 г 6 мес 40 000 612-20 от 

21.09.2020

2. Иванов Юрий Михайлович 223 4 г 6 мес 40 000 548-20 от 
18.09.2020

3. Маракулин Павел Владимирович 220 4 г 6 мес 40 000 479-20 от 
17.09.2020

4. Тхоренко Дарья Михайловна 218 4 г 6 мес 40 000 629-20 от 
22.09.2020

5. Деманов Семен Викторович 204 4 г 6 мес 40 000 457-20 от 
15.09.2020

6. Хохряков Алексей Дмитриевич 188 4 г 6 мес 40 000 661-20 от 
23.09.2020

7. Хорошавцева Анна Сергеевна 185 4 г 6 мес 40 000 541-20 от 
18.09.2020

8. Сюльдин Николай Николаевич 177 4 г 6 мес 40 000 419-20 от 
15.09.2020

9. Воронин Михаил Александрович 172 4 г 6 мес 40 000 545-20 от 
18.09.2020

10. Корюкин Антон Игоревич 172 4 г 6 мес 40 000 436-20 от 
14.09.2020

11. Ратников Денис Сергеевич 170 4 г 6 мес 40 000 662-20 от 
23.09.2020

12. Радионов Александр Иванович 167 4 г 6 мес 40 000 543-20 от 
18.09.2020

13. Зонова Вероника Алексеевна 163 4 г 6 мес 40 000 595-20 от 
21.09.2020

14. Касатский Евгений Владимирович 153 4 г 6 мес 40 000 581-20 от 
18.09.2020

15. Наумов Денис Олегович 131 4 г 6 мес 40 000 633-20 от 
22.09.2020

16. Беззубкин Евгений Александрович 130 4 г 6 мес 40 000 408-20 от 
11.09.2020

17. Куприна Дарья Сергеевна 125 4 г 6 мес 40 000 341-20 от 
03.09.2020

18. Гаврилов Никита Александрович 121 4 г 6 мес 40 000 504-20 от 
17.09.2020

19. Чирьев Игорь Владимирович 121 4 г 6 мес 40 000 79-20 от 
 ̂А 01 7070



13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
1. Стрельский Дмитрий Сергеевич 223 4 г 6 мес 40 000

2. Мартюшев Андрей Юрьевич 221 4 г 6 мес 40 000

3. Соловьев Леонид Евгеньевич 219 4 г 6 мес 40 000

4. Г орлов Иван Александрович 207 4 г 6 мес 40 000

5. Кружилин Константин Андреевич 195 4 г 6 мес 40 000

6. Клемичева Виктория Евгеньевна 193 4 г 6 мес 40 000

7. Черепанов Даниил Константинович 191 4 г 6 мес 40 000

8. Васин Роман Константинович 191 4 г 6 мес 40 000

9. Никулин Виктор Олегович 190 4 г 6 мес 40 000

10. Горбатов Алексей Геннадьевич 187 4 г 6 мес 40 000

11. Брежнев Алексей Витальевич 181 4 г 6 мес 40 000

12. Казанцев Владислав 176 4 г 6 мес 40 000

13. Изотов Андрей Владиславович 176 4 г 6 мес 40 000

14. Разлейцев Михаил Александрович 174 4 г 6 мес 40 000

15. Гребенкин Кирилл Евгеньевич 168 4 г 6 мес 40 000

16. Валеев Алексей Равильевич 166 4 г 6 мес 40 000

17. Охтеменко Михаил Олегович 165 4 г 6 мес 40 000

18. Дорофеев Владислав Павлович 162 4 г 6 мес 40 000

19. Зеленин Сергей Константинович 160 4 г 6 мес 40 000

20. Шахматов Алексей Витальевич 157 • 4 г 6 мес 40 000

21. Исаева Анна Викторовна 153 4 г 6 мес 40 000

22. Силаев Руслан Игоревич 152 4 г 6 мес 40 000

23. Сутормин Дмитрий Викторович 149 4 г 6 мес 40 000

24. Чистяков Никита Максимович 140 4 г 6 мес 40 000

25. Якунин Константин Аркадьевич 132 4 г 6 мес 40 000

26. Корнев Артем Александрович 130 4 г 6 мес 40 000

600-20 от
21.09.2020
297-20 от

27.08.2020
298-20 от
27.08.2020 
613-20 от

21.09.2020 
434-20 от
14.09.2020 
337-20 от

02.09.2020 
562-20 от
18.09.2020 
587-20 от

21.09.2020 
470-20 от
16.09.2020 
535-20 от
17.09.2020
458-20 от
15.09.2020 
609-20 от

21.09.2020 
424-20 от
14.09.2020
459-20 от
15.09.2020 
549-20 от
18.09.2020 
544-20 от
18.09.2020 
558-20 от
18.09.2020
415-20 от
15.09.2020 
481-20 от
17.09.2020 
336-20 от

02.09.2020 
552-20 от
18.09.2020 
462-20 от
16.09.2020 
577-20 от
18.09.2020 
555-20 от
18.09.2020 
403-20 от
11.09.2020
416-20 от
21.09.2020



27. Зверев Максим Сергеевич 125 4 г 6 мес 40 000 506-20 от 
17.09.2020

28. Каверзин Роман Александрович 125 4 г 6 мес 40 000 392-20 от 
10.09.2020

15.03.01 Машиностроение
1. Разлейцев Александр Александрович 160 4 г 6 мес 40 000 498-20 от 

17.09.2020

2. Федосенко Виталий Владимирович 131 4 г 6 мес 40 000 426-20 от 
14.09.2020

15.03.02 Технологические машины и оборудование
1. Ваганов Александр Сергеевич 191 4 г 6 мес 40 000 624-20 от 

22.09.2020

2. Богданов Богдан Алексеевич 146 4 г 6 мес 40 000 497-20 от 
17.09.2020

3. Индукаев Василий Петрович 121 4 г 6 мес 40 000 414-20 от 
15.09.2020

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств
1. Шабалин Василий Владимирович 125 4 г 6 мес 40 000 483-20 от 

17.09.2020

22.03.02 Металлургия
1. Павин Степан Валерьевич 268 4 г 6 мес 40 000 503-20 от 

17.09.2020

2. Ющиков Алексей Владимирович 188 4 г 6 мес 40 000 591-20 от 
21.09.2020

3. Федорова Светлана Александровна 179 4 г 6 мес 40 000 399-20 от 
14.09.2020

4. Жигалов Алексей Евгеньевич 175 4 г 6 мес 40 000 583-20 от 
21.09.2020

5. Баландович Николай Андреевич 167 4 г 6 мес 40 000 482-20 от 
16.09.2020

6. Сидоров Захар Андреевич 154 4 г 6 мес 40 000 605-20 от 
21.09.2020

7. Зайцев Александр Иванович 150 4 г 6 мес 40 000 632-20 от 
22.09.2020

8. Попов Иван Владимирович 131 4 г 6 мес 40 000 644-20 от 
22.09.2020

9. Гачаев Мовсар Ахмедович 125 4 г 6 мес 40 000 398-20 от 
11.09.2020

10. Чеканин Анатолий Валерьевич 122 4 г 6 мес 40 000 533-20 от 
17.09.2020

11. Чеканина Елизавета Николаевн 122 4 г 6 мес 40 000 534-20 от 
17.09.2020

12. Богер Денис Игоревич 121 4 г 6 мес 40 000 569-20 от 
18.09.2020

13. Наумов Константин Николаевич 120 4 г 6 мес 40 000 616-20 от 
91 0Q ?П?П

23.03.01 Технология транспортных процессов
1. Алексеева Наталия Сергеевна 268 4 г 6 мес 40 ООО 346-20 от 

03.09.2020



2. Алексеева Дарья Ивановна 230 4 г 6 мес 40 000 239-20 от 
21.08.2020

3. Пушкин Кирилл Александрович 216 4 г 6 мес 40 000 649-20 от 
23.09.2020

4. Говорков Дмитрий Александрович 209 4 г 6 мес 40 000 514-20 от 
17.09.2020

5. Маллаева Ульяна Павловна 206 4 г 6 мес 40 000 654-20 от 
23.09.2020

6. Тихонова Анастасия Александровна 201 4 г 6 мес 40 000 512-20 от 
17.09.2020

7. Чиркова Ирина Александровна 193 4 г 6 мес 40 000 588-20 от 
21.09.2020

8. Лекомцева Наталья Михайловна 189 4 г 6 мес 40 000 441-20 от 
15.09.2020

9. Кондратова Людмила Вадимовна 177 4 г 6 мес 40 000 652-20 от 
23.09.2020

10. Закирова Алсу Назиповна 176 4 г 6 мес 40 000 393-20 от 
10.09.2020

11. Иванов Никита Владимирович 171 4 г 6 мес 40 000 663-20 от 
23.09.2020

12. Залевский Михаил Валерьевич 168 4 г 6 мес 40 000 592-20 от 
21.09.2020

13. Маскаев Сергей Евгеньевич 159 4 г 6 мес 40 000 480-20 от 
17.09.2020

14. Матухненко Екатерина Ивановна 154 4 г 6 мес 40 000 648-20 от 
22.09.2020

15. Аксенова Анна Сергеевна 151 4 г 6 мес 40 000 651-20 от 
23.09.2020

16. Вишникин Иван Максимович 148 4 г 6 мес 40 000 456-20 от 
15.09.2020

17. Антонов Артем Олегович 146 4 г 6 мес 40 000 574-20 от 
18.09.2020

18. Кехтер Александр Андреевич 144 4 г 6 мес 40 000 620-20 от 
21.09.2020

19. Кузьмин Иван Александрович 130 4 г 6 мес 40 000 642-20 от 
22.09.2020

20. Бондаренко Илья Викторович 129 4 г 6 мес 40 000 660-20 от 
23.09.2020

21. Нестеренко Юлия Юрьевна 126 4 г 6 мес 40 000 400-20 от 
11.09.2020

22. Макарьев Артем Вячеславович 121 4 г 6 мес 40 000 327-20 от 
01.09.2020

23. Зорина Светлана Сергеевна 121 4 г 6 мес 40 000 489-20 от 
17.09.2020

24. Алдушин Сергей Анатольевич 121 4 г 6 мес 40 000 647-20 от 
22.09.2020

25. Задорожный Никита Андреевич 121 4 г 6 мес 40 000 349-20 от 
03.09.2020

26. Попов Дмитрий Сергеевич 120 4 г 6 мес 40 000 611-20 от 
21.09.2020

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
1. Сафронов Александр Николаевич 178 4 г 6 мес 40 000 536-20 от 

17.09.2020

и.1



2. Желтенко Александр Сергеевич 167 4 г 6 мес 40 000

3. Яковлев Игорь Михайлович 135 4 г 6 мес 40 000

4. Саранов Юрий Алексеевич 122 4 г 6 мес 40 000

27.03.02 Упра вление качеством
1. Поликарпова Анастасия Олеговна 129 4 г 6 мес 40 000

2. Дурягин Виктор Владимирович 127 4 г 6 мес 40 000

3. Рябоконь Андрей Алексеевич 122 4 г 6 мес 40 000

4. Казицкая Оксана Владимировна 121 4 г 6 мес 40 000

5. Немирский Сергей Викторович 121 4 г 6 мес 40 000

6. Дурманов Олег Александрович 121 4 г 6 мес 40 000

7. Проскурякова Альбина Андреевна 120 4 г 6 мес 40 000

38.03.01 Экономика
1. Першина Ольга Сергеевна 211 4 г 6 мес 40 000

2. Слепнев Вячеслав Олегович 208 4 г 6 мес 40 000

3. Савинцева Анастасия Алексеевна 173 4 г 6 мес 40 000

4. Гаврилова Елена Андреевна 168 4 г 6 мес 40 000

5. Черноскутов Дмитрий Николаевич 165 4 г 6 мес 40 000

6. Волошина Алина Витальевна 145 4 г 6 мес 40 000

7. Валужин Алексей Олегович 140 4 г 6 мес 40 000

8. Филатова Ирина Ивановна 134 4 г 6 мес 40 000

9. Кроттер Ольга Викторовна 129 4 г 6 мес 40 000

10. Ардатова Людмила Александровна 127 4 г 6 мес 40 000

11. Полякова Екатерина Михайловна 124 4 г 6 мес 40 000

12. Надричная Елена Викторовна 124 4 г 6 мес 40 000

38.03.03 Управление персоналом
1. Горбунова Кристина Юрьевна 268 4 г 6 мес 40 000

2. Арбачакова Полина Сергеевна 255 4 г 6 мес 40 000

454-20 от
15.09.2020 
515-20 от
17.09.2020 
510-20 от
14.09.2020

610-20 от
21.09.2020 
461-20 от
16.09.2020 
529-20 от
16.09.2020 
631-20 от

22.09.2020 
249-20 от

24.08.2020 
248-20 от

24.08.2020 
488-20 от
17.09.2020

420-20 от
15.09.2020 
285-20 от
27.08.2020 
449-20 от
15.09.2020 
299-20 от

27.08.2020 
585-20 от

21.09.2020 
293-20 от

27.08.2020 
234-20 от

20.08.2020 
451-20 от
15.09.2020 
320-20 от

01.09.2020 
356-20 от

07.09.2020 
494-20 от
17.09.2020 
520-20 от
17.09.2020

218-20 от 
18.08.2020 
283-20 от 

27.08.2020



3. Маркова Каролина Сергеевна 236 4 г 6 мес 40 000

4. Юсупова Юлия Артуровна 224 4 г 6 мес 40 000

5. Стригина Любовь Валерьевна 224 4 г 6 мес 40 000

6. Дзюбина Ульяна Сергеевна 224 4 г 6 мес 40 000

7. Кузнецова Алина Алексеевна 221 4 г 6 мес 40 000

8. Жеребченко Екатерина Владимировна 218 4 г 6 мес 40 000

9. Гущин Дмитрий Андреевич 217 4 г 6 мес 40 000

10. Могильникова Ксения Владимировна 214 4 г 6 мес 40 000

11. Иванова Елизавета Дмитриевна 214 4 г 6 мес 40 000

12. Чуденко Артем Алексеевич 214 4 г 6 мес 40 000

13. Торохов Данил Алексеевич 208 4 г 6 мес 40 000

14. Клочихина Алина Денисовна 207 4 г 6 мес 40 000

15. Горбачёва Инна Владимировна 206 4 г 6 мес 40 000

16. Теселкина Арина Дмитриевна 205 4 г 6 мес 40 000

17. Шункова Ильвина Александровна 196 4 г 6 мес 40 000

18. Вагина Дарья Дмитриевна 195 4 г 6 мес 40 000

19. Астапов Захар Андреевич 195 4 г 6 мес 40 000

20. Нечаенко Илья Владимирович 190 4 г 6 мес 40 000

21. Зелеская Валерия Геннадьевна 185 4 г 6 мес 40 000

22. Беленцова Марина Эдуардовна 184 4 г 6 мес 40 000

23. Синкин Сергей Леонидович 179 4 г 6 мес 40 000

24. Мамайкина Екатерина Андреевна 158 4 г 6 мес 40 000

25. Агалиева Динара Бигазовна 155 4 г 6 мес 40 000

26. Шибанова Арина Алексеевна 151 4 г 6 мес 40 000

27. Шипунова Алеся Ильгизэровна 150 4 г 6 мес 40 000

28. Касымов Артур Оскарович 148 4 г 6 мес 40 000

29. Поргачева Дарья Васильевна 147 4 г 6 мес 40 000

519-20 от
17.09.2020 
331-20 от

02.09.2020 
653-20 от

23.09.2020 
500-20 от
17.09.2020 
308-20 от

28.08.2020 
267-20 от

25.08.2020 
323-20 от

01.09.2020 
578-20 от
18.09.2020
295-20 от

27.08.2020 
310-20 от

28.08.2020 
303-20 от 

28.08.2020 
317-20 от

31.08.2020 
580-20 от
18.09.2020 
425-20 от
15.09.2020 
626-20 от

22.09.2020 
638-20 от

22.09.2020 
334-20 от

02.09.2020 
196-20 от
18.08.2020 
294-20 от
27.08.2020 
508-20 от
17.09.2020 
556-20 от
18.09.2020 
568-20 от
18.09.2020 
524-20 от
17.09.2020 
472-20 от
16.09.2020 
383-20 от

03.09.2020 
319-20 от

01.09.2020
296-20 от

27.08.2020



30. Кальвина Ольга Сергеевна 139 4 г 6 мес 40 000 423-20 от 
15.09.2020

31. Бессонова Ксения Евгеньевна 128 4 г 6 мес 40 000 264-20 от 
25.08.2020

32. Обухова Анастасия Валерьевна 125 4 г 6 мес 40 000 321-20 от 
01.09.2020

33. Мингазова Г алина Валерьевна 124 4 г 6 мес 40 000 641-20 от 
22.09.2020

34. Никифорова Надежда Викторовна 124 4 г 6 мес 40 000 371-20 от 
08.09.2020

35. Олейникова Екатерина Андреевна 124 4 г 6 мес 40 000 236-20 от 
20.08.2020

36. Клинов Константин Александрович 124 4 г 6 мес 40 000 478-20 от 
17.09.2020

1.

44.03.01 Педагогическое образование (Дошкольное образование)
453-20 от

Подрядова Елизавета Григорьевна 198 4 г 6 мес 33 ООО ^ ^  2020

1.

44.03.01 Педагогическое образование (Физическая культура)
Щемелинина Татьяна Александровна 242 4 г 6 м е с  33 000 582-20 от 

18.09.2020

2. Семёнова Наталья Анатольевна 236 4 г 6 мес 33 000 527-20 от 
16.09.2020

3. Овсянникова Элеонора Дмитриевна 233 4 г 6 мес 33 000 405-20 от 
11.09.2020

4. Рябов Семен Иванович 197 4 г 6 мес 33 000 427-20 от 
15.09.2020

5. Первых Дмитрий Юрьевич 194 4 г 6 мес 33 000 522-20 от 
17.09.2020

6. Заметалов Алексей Александрович 176 4 г 6 мес 33 000 655-20 от 
23.09.2020

7. Похлебалова Татьяна Викторовна 164 4 г 6 мес 33 000 513-20 от 
17.09.2020

1.

21.05.04 Горное дело
Котухов Сергей Александрович 267 6 л 1 мес 40 000 490-20 от 

21.09.2020

2. Касатиков Алексей Дмитриевич 254 6 л 1 мес 40 000 571-20 от 
18.09.2020

3. Тагиров Дамир Мизхатович 242 • 6 л 1 мес 40 000 430-20 от 
14.09.2020

4. Кузнецов Дмитрий Владимирович 241 6 л 1 мес 40 000 210-20 от 
18.08.2020

5. Дегтярев Андрей Олегович 238 6 л 1 мес 40 000 287-20 от 
27.08.2020

6. Гайфутдинов Альберт Аликович 237 6 л 1 мес 40 000 597-20 от 
21.09.2020

7. Колодин Виталий Андреевич 236 6 л 1 мес 40 000 502-20 от 
17.09.2020

8. Феклистов Вячеслав Валерьевич 235 6 л 1 мес 40 000 590-20 от 
21.09.2020

9. Левкин Иван Германович 233 6 л 1 мес 40 000 410-20 от 
11.09.2020



10. Рязанов Андрей Викторович 232 6 л мес 40 000
“T U  1 \ J  L

11.09.2020

11. Мархинин Алексей Алексеевич 232 6 л мес 40 000 584-20 от 
21.09.2020

12. Янушев Олег Петрович 229 6 л мес 40 000 565-20 от 
18.09.2020

13. Воробьев Олег Николаевич 226 6 л мес 40 000 439-20 от 
14.09.2020

14. Магарамов Михаил Вячеславович 225 6 л мес 40 000 350-20 от 
03.09.2020

15. Ерашова Екатерина Олеговна 221 6 л мес 40 000 413-20 от 
14.09.2020

16. Черепанов Александр Викторович 221 6 л мес 40 000 428-20 от 
15.09.2020

17. Тарколенков Александр Андреевич 221 6 л мес 40 000
542-20 от 
18.09.2020

18. Сутайкин Денис Анатольевич 220 6 л мес 40 000 623-20 от 
22.09.2020

19. Тойкенев Евгений Владимирович 216 6 л мес 40 000 501-20 от 
17.09.2020

20. Стариков Андрей Александрович 216 6 л мес 40 000 492-20 от 
17.09.2020

21. Алевский Роман Сергеевич 215 6 л мес 40 000 604-20 от 
21.09.2020

22. Субботин Дмитрий Васильевич 215 6 л мес 40 000 448-20 от 
15.09.2020

23. Лукьяненко Александра 
Константиновна 213 6 л мес 40 000 450-20 от 

16.09.2020

24. Ежов Сергей Александрович 211 6 л мес 40 000 615-20 от 
21.09.2020

25. Недосейкина Мария Алексеевна 211 6 л мес 40 000 618-20 от 
21.09.2020

26. Цыбрин Алексей Александрович 210 6 л мес 40 000 395-20 от 
09.09.2020

27. Пестов Егор Александрович 208 6 л мес 40 000 614-20 от 
21.09.2020

28. Саввин Егор Эдуардович 199 6 л мес 40 000 560-20 от 
18.09.2020

29. Батраков Иван Дмитриевич 194 6 л мес 40 000 375-20 от 
08.09.2020

30. Недосейкин Сергей Сергеевич 188 ' 6 л мес 40 000 619-20 от 
21.09.2020

31. Костюченко Марк Александрович 184 6 л мес 40 000 607-20 от 
21.09.2020

32. Кадочников Олег Сергеевич 184 6 л мес 40 000 291-20 от 
27.08.2020

33. Карпов Никита Евгеньевич 184 6 л мес 40 000 402-20 от 
11.09.2020

34. Афонин Дмитрий Александрович 183 6 л мес 40 000 563-20 от 
18.09.2020

35. Кононенко Максим Вадимович 180 6 л мес 40 000 664-20 от 
23.09.2020

36. Михайлов Александр Александрович 180 6 л мес 40 000 440-20 от
14.09 9020



37. Тимошенко Иван Валерьевич 180 6 л мес 40 000 U1

25.08.2020

38. Милованов Артур Юрьевич 179 6 л мес 40 000 625-20 от 
22.09.2020

39. Курочкин Артем Игоревич 179 6 л мес 40 000 589-20 от 
21.09.2020

40. Рудник Максим Максимович 177 6 л мес 40 000 627-20 от 
22.09.2020

41. Фелатьев Даниил Алексеевич 175 6 л мес 40 000 564-20 от 
18.09.2020

42. Коробов Павел Романович 175 6 л мес 40 000 561-20 от 
18.09.2020

43. Червов Михаил Андреевич 173 6 л мес 40 000 517-20 от 
17.09.2020

44. Козгов Дмитрий Валерьевич 173 6 л мес 40 000 517-20 от 
17.09.2020

45. Калашников Станислав Анатольевич 172 6 л мес 40 000 463-20 от 
16.09.2020

46. Милютин Ярослав Сергеевич 172 6 л мес 40 000 380-20 от 
09.09.2020

47. Медведев Дмитрий Викторович 170 6 л мес 40 000 113-20 от 
04.08.2020

48. Белевец Иван Викторович 169 6 л мес 40 000 656-20 от 
23.09.2020

49. Мардиев Александр Викторович 169 6 л мес 40 000 656-20 от 
23.09.2020

50. Кран Яков Андреевич 166 6 л мес 40 000 507-20 от 
16.09.2020

51. Литвинов Константин Валериевич 166 6 л мес 40 000 573-20 от 
18.09.2020

52. Попов Дмитрий Витальевич 163 6 л мес 40 000 495-20 от 
17.09.2020

53. Белоусов Владимир Анатольевич 161 6 л мес 40 000 484-20 от 
16.09.2020

54. Можайцев Вячеслав Сергеевич 160 6 л мес 40 000 550-20 от 
18.09.2020

55. Семёнова Юлия Сергеевна 159 6 л мес 40 000 598-20 от 
21.09.2020

56. Комаров Максим Анатольевич 157 6 л мес 40 000 523-20 от 
16.09.2020

57. Федянин Александр Сергеевич 155 6 л мес 40 000 389-20 от 
09.09.2020

58. Климачев Никита Александрович 150 6 л мес 40 000 130-20 от 
07.08.2020

59. Недоводеев Максим 148 6 л мес 40 000 475-20 от 
16.09.2020

60. Сыровой Владислав Сергеевич 147 6 л мес 40 000 281-20 от 
27.08.2020

61. Барышников Илья Николаевич 144 6 л мес 40 000 540-20 от 
18.09.2020

62. Огибалов Кирилл Владимирович 142 6 л мес 40 000 606-20 от 
21.09.2020

63. Шилов Дмитрий Алексеевич 142 6 л мес 40 000 446-20 от 
1 s  п о  ? п ? п



64. Мецнер Полина Андреевна 142 6 л мес 40 000 W “ и  ь и  \J I

22.09.2020

65. Куликов Артем Евгеньевич 142 6 л мес 40 000 444-20 от 
15.09.2020

66. Климаков Илья Борисович 140 6 л мес 40 000 228-20 от 
19.08.2020

67. Князев Александр Вадимович 137 6 л мес 40 000 226-20 от 
07.07.2020

68. Старостюк Максим Владимирович 137 6 л мес 40 000 411-20 от 
14.09.2020

69. Старун Игорь Николаевич 137 6 л мес 40 000 201-20 от 
18.08.2020

70. Саулин Андрей Сергеевич 135 6 л мес 40 000 594-20 от 
21.09.2020

71. Масленников Вячеслав Владимирович 134 6 л мес 40 000 406-20 от 
11.09.2020

72. Сердюков Виктор Александрович 134 6 л мес 40 000 332-20 от 
01.09.2020

73. Шибаев Василий Сулаймонович 132 6 л мес 40 000 471-20 от 
16.09.2020

74. Шноринш Наталья Андреевна 132 6 л мес 40 000 608-20 от 
21.09.2020

75. Рамазанов Радик Абдуллахатович 130 6 л мес 40 000 636-20 от 
22.09.2020

76. Г осман Данил Эдуардович 130 6 л мес 40 000 447-20 от 
15.09.2020

77. Шулбаев Владислав Евгеньевич 127 6 л мес 40 000 411-20 от 
14.09.2020

78. Гражданкин Григорий Анатольевич 126 6 л мес 40 000 282-20 от 
27.08.2020

79. Безруков Александр Степанович 125 6 л мес 40 000 650-20 от 
23.09.2020

80. Ячменев Илья Васильевич 125 6 л мес 40 000 394-20 от 
10.09.2020

81. Мягких Александр Сергеевич 123 6 л мес 40 000 326-20 от 
01.09.2020

82. Лузгов Анатолий Сергеевич 122 6 л мес 40 000 467-20 от 
16.09.2020

83. Коровин Александр Николаевич 121 6 л мес 40 000 468-20 от 
16.09.2020

84. Федулов Вадим Игоревич 121 6 л мес 40 000 466-20 от 
16.09.2020

85. Кукушкин Александр Сергеевич 120 6 л мес 40 000 526-20 от 
16.09.2020

86. Кузьмин Максим Юрьевич 120 6 л мес 40 000 407-20 от 
11.09.2020

87. Малюгин Аркадий Юрьевич 120 6 л мес 40 000 335-20 от 
02.09.2020

88. Корыстин Виктор Владимирович 120 6 л мес 40 000 586-20 от 
21.09.2020

89. Стельмах Нина Александровна 120 6 л мес 40 000 404-20 от 
11.09.2020

90. Цепляев Алексей Геннадьевич 120 6 л мес 40 000 567-20 от 
1 я по ?п?г>



91. Трофимович Сергей Александрович 120 6 л 1 мес 40 ООО 219-20 от 
19.08.2020

3. Зачислить с 01 октября 2020 г. на 1 курс по заочной форме обучения 
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения 
по программам высшего образования (программам магистратуры) следующих 
лиц:

№ Ф.И.О. сумма
баллов

сроки
обучения

стоимость 
обучения 

за уч. год / 
руб.

№ и дата 
договора

Институт информационных технологий и автоматизированных систем
09.04.03 Прикладная информатика

1. Логунов Глеб Михайлович 80 2 г 3 мес 44000

2. Захаров Сергей Валерьевич 78 2 г 3 мес 44000

3. Дмитриева Анастасия Григорьевна 75 2 г 3 мес 44000

4. Богунова Екатерина Евгеньевна 65 2 г 3 мес 44000

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника
1. Клевцов Семен Андреевич 63 2 г 3 мес 44000

2. Смолькин Дмитрий Вадимович 60 2 г 3 мес 44000

3. Щупов Максим Дмитриевич 60 2 г 3 мес 44000

4. Грачев Виталий Викторович 60 2 г 3 мес 44000

5. Асматбеков Асматбек Кайхусравович 55 2 г 3 мес 44000

Институт машиностроения и транспорта
15.04.02 Технологические машины и оборудование

1. Купцов Никита Владимирович 95 2 г 3 мес 44 000

2. Пилюкшин Егор Олегович 93 2 г 3 мес 44 000

3. Бондарь Александр Вячеславович 85 2 г 3 мес 44 000

4. Береснев Дмитрий Андреевич 80 2 г 3 мес 44 000

5. Сигарев Дмитрий Андреевич 73 2 г 3 мес 44 000

6. Васильев Вадим Сергеевич 62 2 г 3 мес 44 000

7. Кислицин Алексей Александрович 53 2 г 3 мес 44 000

8. Каекбердин Данияр 51 2 г 3 мес 44 000

340-20 от
03.09.2020 
172-20 от

12.08.2020 
211-20 от
19.08.2020 
464-20 от
16.09.2020

133-20 от
10.08.2020 
318-20 от
31.08.2020 
225-20 от

20.08.2020 
217-20 от
19.08.2020 
390-20 от
09.09.2020

232-20 от 
20.08.2020 
259-20 от

24.08.2020 
128-20 от

07.08.2020 
237-20 от

20.08.2020 
333-20 от

02.09.2020 
339-20 от

03.09.2020 
67-20 от

09.07.2020 
244-20 от

21.08.2020



Институт экономики и менеджмента 
38.04.08 Финансы и кредит

1. Ходырева Евгения Николаевна 100 2 г 3 мес 44 000

2. Санкина Кристина Александровна 100 2 г 3 мес 44 000

3. Пичугина Анастасия Леонидовна 95 2 г 3 мес 44 000

4. Агаджанян Манвел Тигранович 95 2 г 3 мес 44 000

5. Комисарова Алина Владимировна 95 2 г 3 мес 44 000

6. Трушина Екатерина Евгеньевна 95 2 г 3 мес 44 000

7. Ровайн Кристина Александровна 95 2 г 3 мес 44 000

8. Модзелевская Ольга Геннадьевна 95 2 г 3 мес 44 000

9. Заузолкова Евгения Сергеевна 95 2 г 3 мес 44 000

10. Белоусова Юлия Станиславовна 95 2 г 3 мес 44 000

11. Кулебакина Дарья Ивановна 95 2 г 3 мес 44 000

12. Епифанцева Алена Анатольевна 90 2 г 3 мес 44 000

13. Король Илья Юрьевич 90 2 г 3 мес 44 000

14. Муратов Станислав Александрович 90 2 г 3 мес 44 000

15. Баюкина Дарья Алексеевна 85 2 г 3 мес 44 000

16. Квашнин Иван Александрович 85 2 г 3 мес 44 000

17. Буцукина Маргарита Павловна 80 2 г 3 мес 44 000

18. Зырянова Алина Константиновна 80 2 г 3 мес 44 000

19. Абрамов Роман Андреевич 80 2 г 3 мес 44 000

126-20 от 
06.08.2020
657-20 от
23.09.2020 
185-20 от

14.08.2020 
119-20 от

05.08.2020 
353-20 от

07.09.2020
387-20 от

09.09.2020
388-20 от

09.09.2020 
476-20 от
16.09.2020 
596-20 от

21.09.2020
658-20 от

23.09.2020 
396-20 от
10.09.2020 
171-20 от

12.08.2020 
115-20 от

04.08.2020 
352-20 от

07.09.2020 
138-20 от
10.08.2020 
309-20 от 

28.08.2020 
280-20 от

27.08.2020 
114-20 от

04.08.2020 
347-20 от

03.09.2020

Проректор по учебной работе -  Г 
первый проректор, доцент Уи№\р

/
И. В. Зоря

Рассылается: отдел делопроизводства, приемная комис^з 
дирекции ИОО, ИИТиАС, ИМиТ, ИЭиМ V1ВМО, ИАУ, ФЭУ, ПЭО, УМД,

Подготовлен:
ответственный секретарь ПК С. А. Скворцов


